
"ffi$.:ilfu,ou'aosmlouvěbu:HTr"J'Tíenívěcnéhobřemene,č.10489

starostou Ing. MichaelsÍn Husincem
Csl. arnÉdy 7 l, 25g 9l Zeleneě
.l

00241041

/dáIe souhrnně jen Smlouvď
rII-r
IIl. PronaJímatel

e budousÍ povinný z věcného břemene : obec Zeleneč
zastoupený :

se sldlem :

bank' spojení :

č. účtu :IČo :

Neplótce DPE
Nezapsaný v obcbodním rejsďiku

/dále jen *pronajímatel'7

2. Nájemce
a budoucí oprávněný z věeného břemene : RadioMobil a.s.

zastoupený : Ing.JiřimFikercm
se sídlsÍn : Londýská 59, Praha 2
bank' spojení : l

'IČo : 649496s1DIČ : Q02ó4|A968l
PlátceDPII

Zapsalý 

'v 
obchďním rejsťíku, ""TnT#ffffiřf,"u Praze oddíl B., vložka 37E7

uzavírají podle $ 50a, $ 663-684 občanského ákoniku tuto smlouru.

ČHnek 1.
Identtíilcagg nemoYltps

Prouajímatel jc vlastrikem pozernkrr p.ě. 79řK k'rů. Zelcrreč vedenéur na LV č. l0o01 kabseáIním
úř.{* Pratra - Výcbod. honajímatél prohlďuje, že je vlastníkern této uvedené nemovitosti a je
oprávněn ja resp. jcjich ěásti ndjenrci pronajmou| a ž* m nemovitmtecb neváznou ž^dnápráva či
povinnosti na s&araě pronajÍmatelo, ktsré by bnínily řádnérnu rržívránI dle této smlouvy.

čbnek 2.

$mluvní stany sc dohodly, že pronajímatel umožnÍ nájemci instalaci telekomunikačního :alů1zrrrí
uvedeného v čI. 5 na výše popsané nemovitosti'

--!l
-
I
I

--
a

:
a

I

TI

II
II

--tt
trt -r!

II
II
tl

rl. I
lIr r

oN
oo
C)oo
Ctt&()

trr-- .-

.lf I

HadloMobit a-s'
GSM operátor

LondýnsM $9. t20 00 Prďla 2

oĚ om]olgo gdat, tco: 8494 9681

@
Radlď'obll ..s. lo{89 Us

\1tr



čHne*3.
Přcdmět smlouw o gmtouvě budoucíssu*í sbany se dobodly, žs do 31a poté, co @ rozhodnutí a opatření orgánů$íry spró]ry a sarnosprávy, na jejichž základě bude nájeince opnívněn instalovar 

-evé

telekomunilcaění 
"htízcnri 

na nemovitosti pronajímatele, uzavřou y6rlnaair1*y rrájemce smlount
o ďír-enl věcného břem€ne. Na základě snlouvy o ď1zenl věcnébo bř€mde pronajímatel, d.budouď povinný z věcoého břemeng hrde za jodnorázovou úhra&' vc výši lo.fuo,Jc Poviná
strpět oprávnění nájemce - tj. budoucího opráměného z věcrrébo břemene,"trmístit a provozovat na
nemovitosti ve vlasbictví budoucího povinného z věgÍ'ého břemene telekormrnikační 14ůiz,,ní
uvederré v čl. 5 této smlorrvy a pfistupovat k tomuto zAfizael v pfipadě poťeby. Část neruovitosti,
která Eá být núže.na věcným břemcnom _ t. j. prmtor pro umístěn t iařízint, ie blíže specifrkována v
čl. 4 bďě l.2 této smlouvy a pfiloze č. l k této imlouva.

čtánek4.
PřďmĚt smlouw o náÍmu

. l ^Popis oředmětu náimu:

l.l Pronajímatel náje,nci pronajímá (dríle jen ,předmět nájmu'): prostor o rozměru 40oÍn2
kolem telekomunikačního zaÍizení nájemce dle čl. 5 této Srnloúvy a óále pořebnou úíst
nemovitosti pro pfistuP k telekomunikačnímu zaÍíznni a uložení přívodního
elehonapájecího kabelu jako pfipojlcy na rozrlodnou síť ďe přílohy č.1 k tétó smlouvě.
Předmět nájmu je přesně zalaeslen v náčrtku, kteď je přílohou č. 1 této smlorrvy'

l.2 Do doby uzavření smlouvy o ďÍzení věcného břemene ve smyslu čl. 3 této smlouvy
pronajímatel nájemci pronajimá též prostor pro umístěni zalizpnÍ nájemco, a to v ro4sahu -
vpýajícím z přiloby č. 1 této smlorrrry.

?. Stav předmětu.n4imu:
Nájemce je s technickým stavem předmětu rrrájmu seznámen a smluvní strany konstafují, že je
způsobilý k užívání ve smyslu čl.5 této Smlourry.

3. Předání Předmětu nájmu:
Předmět nájmu je nájemce opn{vněn uňvalode dne účinnosti této Smlorrvy.

Čunets.
Účel náimu

l. Nájemce je opníměn užívat přďmět nájmu za rÚčelem realizrrce instalace a údržbn úprav nebo
výměn svého Úelckomunikačního zařízení scstávajícího z anténních nosíčů a zaiízpru na přenos
radiokomuniločních signálů k Provozu telekomunikačních zaťtz.ení veřejné mobilní
telokomuuikační sítě a k poslqfuvání mobilních telskomunikaěních služeb /spoločně dále jen
"telekomunikační zaÍízení "Ei ,7aÍIznttťl, a diile za účetem ocbrany svého telskomuniločnÍho
z'aÍlzeni pfud negativními ásahy třetích subjetÍ{t či negativními vlivy jiných telekomunikačnlch
či rádioých zaÍÍzení.

2. Rozsab touÍo Smlouvou sjodnanýoh úprav - tj. stavobní úpravy předměfu nájmrr" umístění a druh
anténních nosičů, tahy lrabclů mczi arrténami a ostratní technologií a pfipojení kc stávajÍcímu
rozvoduel'cnergievrplyvázpříI'č' 1' 

RadloMobll a.s"
GSM oper{torRado'oblla.J. to{Bg 

'*i3[!l3;$1?'tlr,H 
r#í'- 216

@ X\



3. Nájemce tímlo prohlašuje, že příl. č.l respektuje platné Právní pfudpisy, včetrě platných
technických norem.

4. Nájemce není oprávněn dát předmět nájmu do pďnájmu Éetímu srrbjektu bez předchozího
sotůlasu pronajímatele, není však omeen v dispozicích se svým zaÍizefim.

čtónek 6.
I)oba náimu

Nájern se sjednává na dobu 35 let Po rrplynutí sjednané doby nájmu se tato smlouva n ýchž
pďmínek' za jahých byla původně sjednána obnonrje, polod nájernce neodsnaní k poslednímu dni
sjednané doby nájmu své telekomunikaěrlí zAfi?Enlnebo jďna ze sban písemně předem neupozomí
dnrhou shanu, Že trvá na jejím ukončení ve sjednaném termínu

Článck 7.
Náiemné r llrÚbv za službv

l.NájemnÉ
l.t Nájerrmé za předrnět nájmu speciÍikovaaý v ěl. 4 bod l.l, jakoŽ i v čl. 4 bodě l.2 této smlouvy si

smluvní strany sjednávají ve ýši 120.000,- Kč ročně /slovy stodvacettisíc Kč/. Po uzavření
srďouvy o zÍirni věcného břemene ve smyslu ustanovení čl' 3 této smlouvy a vynětí Prostoru
pro umístění zatirnu nájenrce specifikovanélro v čl. 4 bodě l.2 z předmětu nájrrnr zůstrívá
najemné beze znrěny-

2"Úlup{aEu!užb:l spojené obvykle s užív:iqím ořcdrnětu rrrájmu
2.I ŽÁdaé služlby spojené s užívrinirn preamatu nájmu nebudou s ohledem na jeho povahu
Pronajímatelem poskytovány ani úětovany.

2.2 Úhrada náktadů na el. energii
Nájernné nezahmuje úhradu nákladů na el. errergii spoÉebovanou nájemcem pÍo pÍovoz zařízeú.
Dodávlca elektrické ene1gie Pťo pÍovoz zrrfiízeÍnje řešena sarrostilným ujednáním mezi nájemcem a

dodavatslem energie.

3.Platebnípodmínrv
3.l Nájeurré a úhrada za sluŽby spojeiné obvykle s uŽívánim přodmě0r nájmu budou trazeny

čtrrtletně a tJíto čtvrtletní ptatby budou splatré 15. den prvého měsice příslušného kalendáfuího
čtvrtleti na toto čtrrrtleti příslušného rolo.

3.2.Zaden platby jc povaŽovrán vždy den připsání pfislušné platby na úěet pronajimatcle.

3.3.Splafuiost poměmé č.ňsti plateb dle této Smlouvy za oMobí ďe dne účinnosti tóto Smlouvy do

konce prvého kalendářrrlho čh.rtletí účinnosti této Smlouvy je 15. den od účinnosti této Smlouvy.

4. Úrok z prďlení
4.l.V případě prodtení nájemce s platbami dle této Smlour1y, uhraď nájemce pronajímateli úrok z

prootěni vevýši 0,05% dlužné ča'tky zalsažný apďary den prodlení s platbou. Taho stanovená
častka v rozsabu převyšujícím ákonnou rníru úroku z prodleni je povaŽovóna za smluvní pokutu.

HadloMobll a.s.
G|SM oprrá&l

LondÝrcld 59. 120 00 PÍah8 2
olč: ooď+ls4 bb'sl, to: 6494 96s1 316

Git w
RadloMobll a.s, 10489



5. Valorizace
5.l Platby dte článku 7/l.l budou každoročně, nejdříve však vroce 2003, nájemcem autornaticky

zvýšeny o výši inflace dle índexu nlsfu spotř€bitelslcých cen (Isq Čcského statistíckého uřadu
za uplpulý kalcndařní rok. Toto a$šnni bude uěinné prvním drrem kalendářního čhntletí
následujícího po rriředním oarámení indexu ISC.

čÉnelrg.
Próvr a oovlnnorti |mluvnÍcb rtrrn

l. Práva a poviru.rgsti nájg4c.e
l.l. Nájemce je oprávněn vyrržívat předmět níjmu v rozsahu daném touto Smlouvou a ke dni

skončení srnluvního váahu uvést neinovitost uvedenou v čl.3 této Smlouvy resp. ty její části'
které jsou dotčeny instalaoí zaÍizenínájemce do starru odpovídajícímu starnr ke dni úěinnosti
této Smlouvy' pokud se srnlumí shany nedohodnou jinak.

t.2. Všechna poĚebná sp'ávní roáodrrut| a opatřcď orgánů státní správy a samosprávy si zajistí
samostabě na vlasbí náklady nájemce a kopie pravomourého stavebniho povole,ní a kopie
pravomocného kolaudačního roáodrrutí, budou_li stavcbďm rúřadem rydány, předá
pronajímarcli bez zbýečného odkladu.

1.3. Nájemce je povine'n upozornit pronajímatele ua všechna zjištěná nebezpečí a úvady,l<tetl
mohou vést kc vzrriku škod pronajímatefi.

l.4. Nájemce jepovinen počínat si talq aby nedďlo ke vzniku pžim nebo jiné škďní události, je
povinen dodržovat be4pečnostrí a protipožární předpisy v objektu a dáe si počinat talc' aby
svoll činností nemohl neptíznivě ovlivnit či nanršít provoz jakéhokoliv jiného

tclekomunílcačního zaÍiq.efi, které je ke dni plaÍrosti této Smlouvy umístěno na nemovitosti
uvedenó v čl. 3 této snlouvy

l.5. V přc&rrětu nájmu zajišťrrje nájemce peči o BozP a Po ve smystu platnýcb předpisů a je
odpovědný za škody, které rraiknou jeho provoznÍ činností. 7aÍizeni je majetkem nájemce a
nájemce na vlastní nríklady zajišfujcjeho tavlza,údržbu, opra\i!. a pojištení.

l.ó. Nájemce nebude bwdůvďně odepírat pronajímateli písemný souhlas dle čL.8l2.7.

2. háva a Povinnosti pronajímatele
2.l' Pronajímatel předává nájemci ke dni účinnosti této Smlouyy předmět nájmu ve staÝu způsobilém

ke smluvenému účelu uávání a umožní po celou dobu nájmu nájemci předmět nájmu nerrršeně

užívai
Z.2.konajímatel rruí právo na úlrradu platů touto Smlouvou sjednaných.
2.3. Pronajímatel umožní určeným pracovníkům nájemce či třeťm oprávněným subjektům přístrrp do

pfudrnětu nájmu kdykoliv a do ostatníoh částí ncmovitosti, po @dcbozim ozrámení nájemce

už.dy v případecb, kdy takový vstup můŽe být nez.bytný k instralaci, obďtuq prohlidce či údÍŽbě

zatízeni. Pracovníci nájemcr se pronajÍmateli, rcsP. jeho zástupcům při vstupu prokáŽí

zaměstnaneckou pntlcazkou RadioMobilu, v přÍpadě pothybnosť i občansloým průkazerr. Třďí
opnivněné osoby budou Édy v doprovodu pracorrnílo RaďoMobilu' případně bude jejicb vstup
předem pronajimateli ozrámen s předložcním seanamu těchto osob, Pronajímatel ýďovně
problašuje, Že netrvá na oznamovánÍ každého jednotlivého vsttlpu.

2.4. Pronqiímatel umo'žní provést kabelové propojoaí E€ai t€cbnologií a anténami v rozsahu
poúebném k pln&rí této Srnlouvy a dále 

_unioňí 
nájemci na jcbo ná*lady Prcvest ínstalaci

měřidla pm zjištění rrákladů na el,energii spoťebovanou nájemcern.
2.5' Pronajímatol je povinen upozomit nájemce na všecbna zjištěná nebezpďi azávady, která mohou

vést ke v^iku škod nájemci.
2.6,honajírnatel uvádí, že nemovitost uvede'ná v čl. 4 této smloulry nenl pojištěna.
2.?.konajímatel se zavazuje, ž.e na nemovitosti uvodené v člárr}u 3 této Smlourry ngumožnl

řádnérnu třetímu subjcktu insalací ěi provoz takového zaÍizerú, které by mohlo nepříarivě
ovlivrutalřízerú nájemce, a to bu předchozího písemného souhlasu

RadloHobll t.9. 10489

náj'Hhufr,oMobll a.s.
oEM opoótor 416

tonil'riiů sc,'i20'00 kaha 2 \(-
uě:0Qt';fi94 t$8t, loo:0494 9681 \\/



Čtánetrg.
Ukonřenl r zánlk sFluvníbo rzt4br zrlo4ného touto cmlouvop

l. Vypovědět Smlournr je možné jein písemně a to:
a) nájerncerr:

- porud pronajímatel přes písemrrou výzru najemce k nápravě neplď jakorrkoliv z podmínek
Smlourry a ponršcní Smloury je delší než l měsíc od obdržení výnv pronajímatelem s
vjpovědni lhůtou l měsíc,

_ pokud zlťlzr;ninebo část nebude schopna fungoviiní, bude zničena či nebude moŽno zaÍízeni
instalovat' udržovat ěi pmvozovat z důvodů na staně niijemce, s výpovědní lhůtou'l mčsíc,

- polud předmět u{imu nelza ve sjednarrérrr rozsďru užívat k ínstalaci, údržbě nebo provozu
zrtízaní,s výpovědní lhůtou l měsíc.

b) pronajÍmatelem:

- pokud nájemce přes písemrrou \n'n'u pronajímatele k nípravě neplní podmínky Smlouvy a
porušení Smlouvy je delší něŽ 1 měsíc od obdržení yyzrlv nájemcem s výpovědní lhůtou 1
měsíc.

2. I'Jkoněit Smlouw je dríle moŽné písemnou dohďou smluvních s&an.

3. Výpovědní lbůa pďíná běžet od prvého dne měsíce následujloího po doručení výpovědi. v
pocbybnostech se má zalo, že výpověď byla donrčena 3. den po odeslaní.

4. Smluvní vztah zanild z důvodů uvedených v $ 680 odst. l občanského zíkoďku.

čunex ro.
?grěna smluvnÍch stran

PÉva a povinnosti vplývající z této Smlorvy v ptném rozsďu př*hfurjí na pfipadné nástupce obou
původních smlrrvníoh starr. Každá původrrí smluvní stana musí o plánovaném převodu písemně

informovat drrůou smluvní strarru alcspoň t měďc před dncm převodu. V př{padě nesplněrrí těchto
povimrostí nese povinná strana odpověduost za případnou vaiklou škodu-

čúnek 11.
ostrtni ulednánÍ

l. Smlouva nabyvá platnosti dnem po$isu oborr smlrrvnícb stran a účinnosti ode dne vstupu

nájemce za ůčelem instalace d7zend., o čcmž bude sepsán pfudávací protokol, který se stane

souúástí této Smloury, vyjma ustanovení čl. 3, j€Ž nabývá účinnosti schválení zastupitelstvem

obce.
2. Smluvní stany se dohodly, že jiŽ na ákladě této smlouvy je nájemce - budoucí opnávněný z

věcného břemerrg - opráíněn žádat pfislušné orgány státrí qprávy a samosprávy o rydání
roďrodrrutí a opaÉerú pořebných k inslalaoi telekomunikačního zařlzení dle čl. 5 této smlouvy

na nemovito*i popsane v il" i této srnlouvy a trrto instalaci po obdržení potřebných máodrrutí a

opaťení realizovat.
3. Tuto Smlouw lzc měnit jcn číslovanými písemnými dodatlcy, signovanými zástrrpci smluvních

sban.

HaďolÚobil e.g.

Radtotrlobřta_s. 10489 
'Či3!lff[!t'l':',0t1ffif&u, 

3ls

@ }í\



4. Tato Smlourra je vytotovora ve čtjrřech rybotoveních, z nicltž t<aždá skarra obdrží dvě
vyhotovení.

5. soy{stí Smloury Ť ťď'!Y pfipadně jďrrotlivé jcjí poaději uzavíené dďatky, které budou mít
vždy tlčinnost ke drri v keždém jcdnotlivóm doaattou uvcaenim.

6. Součrástí Smlorrry se stanepffloba č. l ato dnemjejíhopřevzetípronajímatelern.

V Zelenči, an" .,#,fr.....2o01 . ť0 45-20n
Y Ptaze,&re ."-

ř
ZA RADI0M0BIL a.s.

na záldadě plné moct

nájemce

o *ffi,c

.1.

RadloMobll a,e.
GSMopetátor

Lofldýncká 59. 1g0 00 PlaM2
otc: o0z-sls4 gogt. tlo: angr so&il6

@ \tfi
Radbtíobil Ú.J. r(xag



itorl4 č. 4
oq s g Q.

Na BíÍén Vrchu ?

e-:

-\

I

5

j

.g
2

ý 1r

Elvt
-T



Z^nnĚn oBCE ZELENnČ
Ve srnyslu ákona o obcich č'l28/2000 Sb. (obecní ďizeni) $ 39 obec Zeleneč,

oznatnqie záměr:

a) Proclat:

l . objekt č.p.l8 (knihovlra) na pozemkrr st.50 o r"ýnrěře l84 ml

2' objekt é.p.7l (obecni Ílřad) na pozemku st.lTt2 o qměře ól9 nt2

3. Pozenrky (porrze jako celek) -p'č'74/2 - l3l nr2

7413 - 323 m]

7415 - 334 rn?

7416 - 37 rn2

7417 - 153 rnr
'1418 - 230 tu2

74111- 199 rnt

?4112 - 2l2 nť
't4ll4- l?l nrz

74115 - 212 nrr

74116 - 42nI
74Í18 - 87 rnz

74tl,9 - l99 nť
?4nO - l37 ru2

74f21 - 193 rnz

14122 - 233 rnz

Pozenrky vzrikly dělením dle geometrického plánu č.31945n000

4. Pozernek ě.22gt4 o ýněře 32l5 rnl oslatní komurrikace v arealu ČrPno a.s'

Nemol,itosti tryedené pod č.l - 3 jsou v k'ú.Zeleneč, nernovitost č.4 je v k.ťr.Mstětice

b) Pronainrout část pozeinliu PK č.79 (býr'alá ,,střepárna") k.ú.Zelelreč k urnístění

telck omun ikačního zaíizení (stoŽánr a kontejn errr )

Vyvěšeno: 9.3'200l starosta' lng.Michael Husinec

Sejrnrrto | 2G.3.


